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Chmelař o hyenách, které tančí na hrobě Jana Kuciaka
infovojna.bz/article/chmelar-o-hyenach-ktore-tancuju-na-hrobe-jana-kuciaka

Hlavní aktérkou vzpomínky na události před pěti let byla Zuzana

Čaputová. Podium patřilo pouze jí a aktivistka Zuzana Wienk ji

představila jako tu „nejpovolanější“ mluvit o těchto věcech.

Nechyběla ani zdravice Richarda Stankeho, který dostal státní

vyznamenání od prezidenta Kisku - ne však proto, že by byl

výjimečný herec, ale pro své uvřískané kreace na demonstracích Za

slušné Slovensko, takto ve stručnosti komentoval na úvod svého

článku vzpomínkové shromáždění u příležitosti pátého výročí

investigativního novináře Jana Kuciaka publicista, politický analytik

a vysokoškolský pedagog Eduard Chmelár.

Jsem maximálně znechucený z toho, jak politici skáčou po hrobech

Jana Kuciaka a Martiny Kušnírové a zneužívají 5. výročí jejich vraždy

k cílům, které nemají s jejich odkazem nic společného. Už včera na

diskusi Body zlomu (kterou samozřejmě odvysílá RTVS, doufám, že

alespoň třikrát za den jako minule, když takto prezentovala

prezidentku na festivalu Pohoda) to vypadalo tak, jako by hlavní

aktérkou událostí před pěti let byla Zuzana Čaputová. Podium patřilo

pouze jí a aktivistka Zuzana Wienk ji představila jako tu

„nejpovolanější“ mluvit o těchto věcech. Netuším, proč. Nebo si na

mrtvolách dvou mladých lidí postavila volební kampaň a politickou

kariéru?

Nechyběla ani zdravice Richarda Stankeho, který dostal státní

vyznamenání od prezidenta Kisku - ne však proto, že by byl

výjimečný herec, ale pro své uvřískané kreace na demonstracích Za

slušné Slovensko. S plamenným nasazením opožděného svazáka dal

publiku slib, že nebude nikdy mlčet a že se ozve vždy, když se

někomu stane krivda. Už jen to byla lež. Richard Stanke a jemu

podobní aktivističtí herci zde po výměně vlády tři roky mlčeli, když se

likvidovala slovenská kultura, mlčeli, když se lidem odebírala práva a

sahalo se na jejich živobytí, mlčeli, když tato mocenská garnitura

https://www.infovojna.bz/article/chmelar-o-hyenach-ktore-tancuju-na-hrobe-jana-kuciaka
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dusila svobodu projevu. Oni nejsou žádné svědomí národa, jejich

názor není důležitější než hlas řadových občanů, jsou jen najatými

klaunami této vlády a žoldnéři její informační války. Nejsou žádnými

autoritami,

Ještě bezočivější jsou tvrzení politiků jako je Eduard Heger, který

dnes na Náměstí SNP v Bratislavě křičel, že tento korupční systém

zde vybudoval Robert Fico a Peter Pellegrini. Korupční systém zde

byl dávno vybudován za vlády Mikuláše Dzurindy (který je dnes

politickým partnerem premiéra Hegera) a Ivana Mikloše (který je

dnes poradcem prezidentky Čaputové). Je zvrácené, že aktéři kauzy

Gorila se dnes bez studu rozdrapují a jsou slaveni v médiích jako

součást koalice, která má zabránit návratu mafie. Pokud si takto

představují očistu Slovenska, tak jim třeba připomenout, že přesně

proti takovým jako oni Jan Kuciak začátkem roku 2012 protestoval:

https://blog.sme.sk/kuciak/politika/chcem-lepsie-slovensko-

protestuji

Zatím lidem nikdo nevysvětlil, že na podstatě systému se nic

nezměnilo. Nedrží ho v rukou Heger a Matovič, tak jak ho nedržel v

rukou Fico s Pellegrinim. Tento stát ovládá oligarchie. Ona určuje

pravidla hry. Moc leží už dávno mimo volené struktury. Pád Směru-

SD na tom nic nezměnil. Naopak, oligarchové jsou stále bohatší,

vlivnější a nedotknutelnější a našli si jiné způsoby, jak ždímat veřejné

finance. Vždyť si jen vzpomeňte na jistou „trnavskou firmičku“,

blízkou Igoru Matovičovi, která za jediný rok vydělala na vládních

zakázkách více než za stejné období směrácký mecenáš Jozef Brhel.

Ani novináři, kteří se přiživují na Janu Kuciak, nezlepšili kvalitu své

práce. Při vší úctě k výjimkám jsou stále stejně nevzdělaní,

nekompetentní, jednostranní, zaujatí a hloupí. Každou kritiku

považují za útok a tváří se, že když jim někdo vytkne jejich metody, že

je ohrožena svoboda médií. Žasnu, že prezidentka Čaputová přijala

misi mezinárodních novinářských organizací, která prověřuje stav

svobody médií na Slovensku a vyjádřila jim plnou podporu. Právě

tato osoba, která neustále doma iv zahraničí vyzývá k cenzuře a

https://blog.sme.sk/kuciak/politika/chcem-lepsie-slovensko-protestujem
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zákazu nepohodlných zpravodajských webů. Ani teď, ani před pěti

lety nebyla ohrožena svoboda mainstreamových médií. Byla

ohrožena bezpečnost investigativních novinářů. Takže se má řešit

problém a nevytvářet ten, který neexistuje. To, co je na Slovensku

bytostně ohroženo, je svoboda projevu. Svoboda projevu každého

občana, který je čím dál více umlčován a nevyslechnut. Právo nezná

takový výraz jako „svoboda médií“. Ten si vymysleli mediální

magnáti na ochranu svého byznysu. Mezi základní lidská práva však

patří svoboda projevu, která se nevztahuje jen na novináře, ale na

každého jednoho člověka a zahrnuje jak právo informovat, tak právo

být informován. A toto právo dnes paradoxně dusí média, která byla

ještě před stoletím garantem jeho svobody. A přestože novináři

fňukají, že jsou předměty verbálních útoků, všimněme si i toho, kolik

útoků vůči lidem vyprovokovali, živí a hecují samotní novináři jako

Arpád Šoltész, Peter Schutz a podobní. Mezi základní lidská práva

však patří svoboda projevu, která se nevztahuje jen na novináře, ale

na každého jednoho člověka a zahrnuje jak právo informovat, tak

právo být informován. A toto právo dnes paradoxně dusí média,

která byla ještě před stoletím garantem jeho svobody. A přestože

novináři fňukají, že jsou předměty verbálních útoků, všimněme si i

toho, kolik útoků vůči lidem vyprovokovali, živí a hecují samotní

novináři jako Arpád Šoltész, Peter Schutz a podobní. Mezi základní

lidská práva však patří svoboda projevu, která se nevztahuje jen na

novináře, ale na každého jednoho člověka a zahrnuje jak právo

informovat, tak právo být informován. A toto právo dnes paradoxně

dusí média, která byla ještě před stoletím garantem jeho svobody. A

přestože novináři fňukají, že jsou předměty verbálních útoků,

všimněme si i toho, kolik útoků vůči lidem vyprovokovali, živí a

hecují samotní novináři jako Arpád Šoltész, Peter Schutz a podobní.

Uráží mě, je-li Jan Kuciak přirovnáván k Marek Vagovičovi, který je

oproti němu čistým pohádkářům. Uráží mě, když se polovzdělaný

hulvát Martin Šimečka opovažuje na Náměstí SNP chvástat, že „kráčí

v Janových stopách“. Ján Kuciak byl kultivovaný člověk a nikdy

nenadával předním umělcům a nejvzdělanějším lidem na Slovensku
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do luzy. Uráží mě, když všichni, kdo dnes šplhají po zádech dvou

zavražděných lidí, jim familiárně říkají „Jan a Martina“, přestože je v

životě neznali. Ján Kuciak byl můj student, ale nikdy bych si

nedovolil oslovovat ho „Janko“ a vytvářet falešný dojem kamarádské

blízkosti. Uráží mě, když se z ničeho nic stane z extrémně zaujaté a

hloupé redaktorky deníku Jsme Zuzany Petkové najednou „ředitelka

Nadace Zastavme korupci“ a média její subjektivní názory citují jako

autoritu. Uráží mě, když někteří aktivisté vytvářejí přímo

pseudonáboženskou propagandu, že „Jan a Martina nám přinesli

oběť“, ačkoli tito dva mladí lidé o něco takového vůbec, ale že vůbec

nestáli. A je mi směšné, že organizátoři protestů Za slušné Slovensko

po pěti letech zjistili, že Juraj Šeliga je podvedl, že předem kalkuloval

se svými politickými ambicemi a že se neumí ztotožnit s jeho kroky.

Snad, když ty děti ještě alespoň trochu vyrostou a dozrají, pochopí i

to, jak byly zneužity.

Když chcete vědět, jaký byl opravdu Jan Kuciak, neposlouchejte

žvásty politiků a novinářů. Přečtěte si čerstvě vydanou knihu jeho

reportáží. Všímejte si, jak jsou precizní, faktograficky přesné a věcné,

striktně se držící zásady ověřování informací z několika na sobě

nezávislých zdrojů. Ano, Jan Kuciak psal především o zločinech

minulé vlády, neboť pracoval právě v té době. Ale v jeho analýzách

není stínu zaujatosti, fabulace, emocí. Cítit z nich takový nadhled a

racionalitu, že nezapochybujete ani na minutu, že stejně nemilosrdný

by byl k jakékoli jiné garnituře, co se o těch pisálcích přiživujících se

na jeho jménu nedá říci ani omylem, ba nedá se to říci ani o jeho

kolezích z redakce Aktuality.sk, která je hlásnou troubou liberálů a

Prezidentského paláce (šéfredaktor Bardy se to komicky svazácké

nadšení ze Zuzany Čaputové ani nesnaží skrývat). Ale především,

když chcete opravdu vědět, kdo to byl Jan Kuciak, podívejte se do očí

jeho rodičů. Do očí čistých, skromných a jednoduchých lidí, kteří

vychovali stejného čestného člověka. A iv centrále na Soumračné by

si měli uvědomit, že jeho otec není žádný zaujatý nepřítel, že je to

zklamaný volič Směru, kterého navždy

ztratili:https://blog.sme.sk/kuciak/spolocnost/volic-smer-u

https://blog.sme.sk/kuciak/spolocnost/volic-smer-u
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Že jeho matka, manuálně pracující dělnice vychovávající tři děti,

která táhla 16 hodin denně ve strojírenském podniku při podmínkách

50 ˚C na pracovišti s platem 450 eur s přesčasy, je přesně ta, o kterou

se měli více zajímat, která lumpy prosazující neoliberální ekonomiku

nikdy volit nemůže: https://blog.sme.sk/kuciak/spolocnost/ne-

zvycajna-zena

Když toto všechno víte, pochopíte, že obraz Jana Kuciaka vytvářený

politiky a médii je pokřivený a falešný. Jan Kuciak byl opravdu

mimořádně talentovaný novinář. Měl obrovskou touhu profesionálně

růst. Na rozdíl od jiné mé bývalé studentky Zuzany Hanzelové přímo

prahl po nových poznatcích, nepodceňoval význam všeobecného

vzdělání, zajímaly ho slovenské dějiny a byl velmi vnímavý. Jeho

kolegové se dnes tváří, jako by už tehdy rozpoznali jeho talent.

Faktem však je, že ho nikdy nenavrhli na Novinářskou cenu, kterou si

rozdělovali redaktoři Deníku N, týdne a jiní ideologicky spříznění

kamarádi za články, které se ke kvalitě Kuciakových textů

nepřibližovaly ani vzdáleně. Všechny žurnalistické ceny získal Jan

Kuciak až posmrtně. Ze zmiňované knihy Kuciak, kterou vám všem

vřele doporučuji, ve mně nejvíc zarezonoval prolog jeho otce Josefa

Kuciaka. Zvýraznil bych hlavně dvě jeho myšlenky. První, že celou

dobu usilují kontrolovat vyhrocené emoce, aby nepošpinili památku

jejich syna. A druhá, že mnozí z těch, kteří přišli k moci po bývalé

vládě, se přizpůsobili dosavadnímu fungování. Myslím, že víc mluvit

není třeba.

Zdroj: Facebook Eduard Chmelár / InfoVálka

https://blog.sme.sk/kuciak/spolocnost/ne-zvycajna-zena
https://www.facebook.com/photo/?fbid=579731554199071&set=a.475941007911460
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VIDEO: Profesor Staněk o Putinově projevu o stavu země rok
po začátku speciální vojenské operace, dalším možném vývoji
konfliktu na Ukrajině, v němž jde Rusku o vlastní existenci,
mobilizaci, tajemstvích knihovny ve Vatikánu, pokračujícím
souboji civilizačních modelů na planetě a bodě zlomu, kterém
se již nyní ocitáme
Ekonomický prognostik a vizionář Prof. Peter Staněk se v

debatě s českým politikem Dr. Josefem Skálem ze dne 21. února

2023 věnuje aktuálním otázkám ohledně aktuální geopolické

situace na planetě, prognózuje další vývoj doma & ve světě a

odpovídá i na zajímavé dotazy posluchačů.

0

https://www.infovojna.bz/article/video-profesor-peter-stanek-rozhovor-petr-skala-februar-2023
https://www.infovojna.bz/article/video-profesor-peter-stanek-rozhovor-petr-skala-februar-2023#mdsqs


7/25

VIDEO: Prosazování stejnosti místo rovnosti povede
k očipované mase otroků, která má na příděl stejné zboží
a bydlení. Tento podvod k přechodu od rovnosti ke stejnosti
nesmíme trpět, protože od rovnosti, která se stává touto
stejností, už nelze hovořit o levicovosti, ale o fašismu. Od
rovnosti muže a ženy, od staré levicové ideje, že muži a ženy
jsou individua, která mají mít rovná práva, od rovnosti muže
a ženy, už je jenom krůček ke genderování, k rovnosti všech
se vším, a nakonec i krůček k tomu, že už nemáme mámu
a tátu, ale rodiče jedna a rodiče dvě. A už nemáme národnost,
ale jsme národností Evropan, varuje ekonóm Robejšek
„Už to všeobecné tykání je příznak toho, že jsme všichni stejní,

není v tom žádná distance, žádná autorita. A jakkoliv se vám to

může zdát nedůležité, to je v mých očích naprosto centrální,

protože tímto posunem od slova „rovnost“ ke „stejnosti“ se

blížíme právě k tomu, co jsme už před tím popsali, a sice

k našemu otroctví. Všichni jsme stejní otroci. Všichni jsme

stejní, žijící ve stejných betonových krabicích, kteří jednou

z bytu smí, a jindy nesmí. Dostávají na příděl stejné zboží,

samozřejmě až na ty nahoře, ale většina dostává stejné zboží na

příděl. Protože jinak by to ekologicky nebylo udržitelné.

A chcete proti tomu něco říct? To si dobře rozmyslete. To by se

vám nevyplatilo, protože byste nedostávali ani to zboží, které

doposud můžete dostávat,“ vysvetľuje v 3. časti rozhovoru pre

https://www.infovojna.bz/article/video-petr-robejsek-rozhovor-falosna-paradigma-lavica-pravica-2023-3-cast
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Rádio Universum český politológ, ekonóm, analytik a publicista

Petr Robejšek.

1

Blaha: „Kačer patří na psychiatrii. Ve svém podnapilém
statusu urážlivě nazval Slovensko Feldvidékem a vulgárně
napadl i sousední Maďarsko. Tento grobián ještě nedávno šířil
konspirační teorii, že se nás chystá Maďarsko vojensky
napadnout. A Čaputová nic! Pokud se madam neprobudí,
potvrdí, že nenávidí Maďarsko a mír stejně jako on“
Dočasně pověřený ministr zahraničních věcí a evropských

záležitostí SR Rastislav Káčer adresoval svůj vulgární status

podle místopředsedy Směru-SD Ľuboše Blaha v těžkém

alkoholickém opojení. Příspěvek šéfa slovenské diplomacie byl

namířen na bývalého trojnásobného premiéra Roberta Fica a

maďarského ministerského předsedy Viktora Orbána, jakož i

na všechny občany Slovenské republiky a Maďarska, kteří

nechtějí mít s vojenským konfliktem nic společného a vyzývají k

mírovému jednání mezi Ruskem a Ukrajinou.

1

https://www.infovojna.bz/article/video-petr-robejsek-rozhovor-falosna-paradigma-lavica-pravica-2023-3-cast
https://www.infovojna.bz/article/video-petr-robejsek-rozhovor-falosna-paradigma-lavica-pravica-2023-3-cast#mdsqs
https://www.infovojna.bz/article/blaha-kacer-patri-na-psychiatriu
https://www.infovojna.bz/article/blaha-kacer-patri-na-psychiatriu#mdsqs
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Ted Snider: Kdo skutečně začal (čtyři) ukrajinské války?
Dekonstrukce tohoto jediného konfliktu na jeho čtyři skutečné

války může být nutná k pochopení problémů, které je třeba

vyřešit, má-li být dohoda možná.

1

https://www.infovojna.bz/article/ted-snider-kto-skutocne-zacal-styri-ukrajinske-vojny
https://www.infovojna.bz/article/ted-snider-kto-skutocne-zacal-styri-ukrajinske-vojny#mdsqs
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Ruská Státní duma schválila pozastavení účasti Ruska na
smlouvě Nový START o kontrole zbrojení mezi Ruskem a USA,
jako dvěma největšími jadernými mocnostmi. „Svět je na
pokraji globálního konfliktu. Rusko nebude existovat a bude
roztrháno na kusy, pokud nedosáhne vítězství ve speciální
vojenské operaci,“ prohlásil Medveděv
Rozhodnutí odstoupit od Nové dohody START oznámil v úterý

ruský prezident Vladimir Putin během promluvy o stavu země.

Jedná se o poslední platnou dohodu o kontrole zbrojení mezi

Ruskem a USA – dvěma největšími jadernými mocnostmi.

Dohoda Nový START se považuje za poslední významnou

rusko-americkou úmluvu o kontrole jaderných zbraní.

3

https://www.infovojna.bz/article/ruska-statna-duma-schvalila-pozastavenie-ucasti-ruska-na-zmluve-novy-start-o-kontrole-zbrojenia-medzi-ruskom-a-usa-ako-dvoma-najvacsimi-jadrovymi-mocnostami
https://www.infovojna.bz/article/ruska-statna-duma-schvalila-pozastavenie-ucasti-ruska-na-zmluve-novy-start-o-kontrole-zbrojenia-medzi-ruskom-a-usa-ako-dvoma-najvacsimi-jadrovymi-mocnostami#mdsqs


11/25

Militantní válečný štváč Kačer označil přívržence míru v
Maďarsku a na Slovensku za kolaboranty Putina v Karpatské
kotlině a Felvidéku. Dočasně pověřený šéf slovenského
resortu diplomacie všem odpůrcům války ve svém
nenávistném příspěvku na sociální síti vulgárním pokřikem
vzkázal: „Choďte do … !“ („Idi na chuj!“) podle toho je třeba
se k němu chovat“
Dočasne poverený minister zahraničných vecí a európskych

záležitostí SR Rastislav Káčer na súkromnom účte na sociálnej

sieti v utorok počas cesty vlakom z Bruselu do Londýna šíril

nenávisť voči prívržencom mieru. Svoj vulgárny status

adresoval nielen bývalému trojnásobnému premiérovi

Robertovi Ficovi a maďarskému ministerskému predsedovi

Viktorovi Orbánovi, ale aj všetkým občanom Slovenskej

republiky a Maďarska, ktorí nechcú mať s vojenským

konfliktom nič spoločné a vyzývajú na mierové rokovanie

medzi Ruskom a Ukrajinou.
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https://www.infovojna.bz/article/militantny-vojnovy-stvac-kacer-oznacil-privrzencov-mieru-v-madarsku-a-na-slovensku-za-kolaborantov-putina-v-karpatskej-kotline-a-felvideku
https://www.infovojna.bz/article/militantny-vojnovy-stvac-kacer-oznacil-privrzencov-mieru-v-madarsku-a-na-slovensku-za-kolaborantov-putina-v-karpatskej-kotline-a-felvideku#mdsqs
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Rusko zvyšuje stávky vo svojej strategickej konfrontácii s
USA, NATO a celým kolektívnym Západom. Putin
pozastavením účasti na zmluve o strategických útočných
zbraniach (Nový START) urobil rázny krok dopredu
Ruský prezident Vladimir Putin vystúpil v utorok 21. februára

2023 s prejavom o stave krajiny pred oboma komorami

parlamentu. Pri tejto príležitosti oznámil, že Rusko prerušuje

svoju účasť na Novej dohode START z roku 2010. Jeho

vystúpenie zhodnotil portál RT a ruská zahranično-politická

komentátorka Jelena Panina.

2

https://www.infovojna.bz/article/rusko-zvysuje-stavky-vo-svojej-strategickej-konfrontacii-s-usa-nato-a-celym-kolektivnym-zapadom-putin-pozastavenim-ucasti-na-zmluve-o-strategickych-utocnych-zbraniach-novy-start-urobil-razny-krok-dopredu
https://www.infovojna.bz/article/rusko-zvysuje-stavky-vo-svojej-strategickej-konfrontacii-s-usa-nato-a-celym-kolektivnym-zapadom-putin-pozastavenim-ucasti-na-zmluve-o-strategickych-utocnych-zbraniach-novy-start-urobil-razny-krok-dopredu#mdsqs
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VIDEO: „Putin bojuje proti krajine vedenej mužom, ktorého
odvaha bola ukovaná z ocele. NATO je jednotnejšie, ako
kedykoľvek predtým,“ vyhlásil Biden v propagandistickom
prejave prednesenom vo Varšave a prisľúbil, že USA a ich
spojenci budú Ukrajine pri jej obrane voči Rusku naďalej „kryť
chrbát“
Prezident USA Joe Biden v prejave k súdruhom v rámci

kolektívneho Západu vyhlásil, že ruský prezident Vladimir

Putin dnes "čelí niečomu, čo pred rokom považoval za

nemožné" - skutočnosti, že "demokracia vo svete zosilnela, nie

zoslabla".

5

https://www.infovojna.bz/article/video-putin-bojuje-proti-krajine-vedenej-muzom-ktoreho-odvaha-bola-ukovana-z-ocele-nato-je-jednotnejsie-ako-kedykolvek-predtym-vyhlasil-biden
https://www.infovojna.bz/article/video-putin-bojuje-proti-krajine-vedenej-muzom-ktoreho-odvaha-bola-ukovana-z-ocele-nato-je-jednotnejsie-ako-kedykolvek-predtym-vyhlasil-biden#mdsqs
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Šéf PMC Wagner Group obvinil ruského ministra obrany a
náčelníka generálneho štábu ruskej armády zo snahy zničiť
jeho žoldniersku armádu bojujúcu na Ukrajine po boku
ruských vojakov
Jevgenij Prigožin sa už v pondelok posťažoval, že jeho žoldnieri

na Ukrajine dostávajú z Ruska málo munície, a naznačil, že

dodávky niekto blokuje.

8

https://www.infovojna.bz/article/sef-pmc-wagner-group-obvinil-ruskeho-ministra-obrany-a-nacelnika-generalneho-stabu-ruskej-armady-zo-snahy-znicit-jeho-zoldniersku-armadu-bojujucu-na-ukrajine-po-boku-ruskych-vojakov
https://www.infovojna.bz/article/sef-pmc-wagner-group-obvinil-ruskeho-ministra-obrany-a-nacelnika-generalneho-stabu-ruskej-armady-zo-snahy-znicit-jeho-zoldniersku-armadu-bojujucu-na-ukrajine-po-boku-ruskych-vojakov#mdsqs
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VIDEO: Vladimir Putin v projevu o stavu Ruské federace
suspendoval ruskou účast na Dohodě o snížení počtu
strategických útočných zbraní New START a pohrozil
zrušením moratoria na zkoušky jaderných zbraní, pokud USA
otestují nové jaderné hlavice, které Američané potají vyvíjejí!
Je to důsledek přípravy NATO a kolektivního západu na
strategickou porážku Ruska a na jeho rozbití podle modelu
Jugoslávie se stejnými očekávanými etnickými výbuchy, které
nastanou po pádu Moskvy!
Letos počátkem února mělo NATO tu neuvěřitelnou drzost, že

chtěli zkontrolovat ruská letiště a vojenské sklady v Rusku v

blízkosti hranic s Ukrajinou spolu s ruskými jadernými sklady.

Putin ani nemohl najít slova, jestli to bylo myšleno jako vtip,

anebo už kolektivní Západ pohlíží na Rusy s takovým

despektem, že jsou naprostí debilové. Západ se totiž na Rusy

pořád dívá stejně, jako se díval Wehrmacht a nacisté v Berlíně

ve 30. letech minulého století, tedy jako na podřadnou a nižší a

slovanskou rasu z východu, s nízkou inteligencí a s nulovými

právy na existenci, jak o tom přednášel v Norimberku Joseph

Goebbels.
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https://www.infovojna.bz/article/video-vladimir-putin-v-projevu-o-stavu-ruske-federace-suspendoval-ruskou-ucast-na-dohode-o-snizeni-poctu-strategickych-utocnych-zbrani-new-start
https://www.infovojna.bz/article/video-vladimir-putin-v-projevu-o-stavu-ruske-federace-suspendoval-ruskou-ucast-na-dohode-o-snizeni-poctu-strategickych-utocnych-zbrani-new-start#mdsqs
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VIDEO: Nastává úsvit nového feudalismu s finanční
aristokracií, pro níž jsou ostatní jen nevolníci. Naše elity mají
tu vlastnost, historicky viděno, že vždycky poklonkují tomu
silnějšímu. Desetiletí poklonkovaly Východu, teď poklonkují
Západu. Pro skupinu, která chce převzít moc, je strašně
důležitý zmatek. A důkazem zmatku je, že nefunguje
zásobování, že rostou ceny. Není lepšího důkazu zmatku.
Třicátá léta v Německu jsou toho klasickým příkladem. A proto
je tento pokus rozpoutat hospodářskou válku tím, co se
odehrává mezi Ruskem a Ukrajinou, tvrdí ekonóm Robejšek
Tady existuje něco, co není náhoda. Jevy, které existují, jako je

nepřátelství Ukrajiny s Ruskem, jako je nakažlivá nemoc. Jevy,

které existují, se dají šikovnými kroky rozvinout, a mnohem víc

instrumentalizovat do velké, řekněme globální šachové hry.

A to myslím, že se nepochybně děje s cílem, aby znejistělá,

stresovaná, vyděšená, chřadnoucí, a nouzí trpící společnost

potom přijala vládu spasitelů, kteří řeknou: „My zařídíme

pořádek, ale bude to něco stát,“ vysvetľuje v 2. časti rozhovoru

pre Rádio Universum český politológ, ekonóm, analytik a

publicista Petr Robejšek.
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https://www.infovojna.bz/article/video-petr-robejsek-rozhovor-ekonomika-elity-otroci-vojna-moc-radio-universum-2023-2-cast
https://www.infovojna.bz/article/video-petr-robejsek-rozhovor-ekonomika-elity-otroci-vojna-moc-radio-universum-2023-2-cast#mdsqs
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Zo Slovenska zaznel štekot amerického mopslíka a hlavného
vojnového štváča Naďa, ochotného vyprovokovať zasielaním
stíhačiek ukronacistom jadrový konflikt s Ruskom: „Putin je
zákerný vrah a ďalší nasledovník Stalina a Hitlera. Všetko, čo
dnes povedal, sme už v takej či onakej podobe dávno počuli.
Či už z úst ruských propagandistov alebo slovenských
dezinformátorov,“ zadupotal si Naď a kopol si pritom do
všetkých občanov Slovenska odmietajúcich západnú
propagandu a zasielanie zbraní neonacistickému režimu v
Kyjeve
Prezident Ruské federace Vladimir Putin ve svém úterním

projevu o stavu země obvinil Západ z vyprovokování války na

Ukrajině a připomněl příčiny vojenského konfliktu, který

západní státy podněcovaly již v roce 2014, kdy podpořily na

Ukrajině "protistátní převrat". Ukrajinci se tak podle něj stali

"rukojmími svých západních pánů", kteří Ukrajinu okupují

politicky, ekonomicky a vojensky.
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https://www.infovojna.bz/article/zo-slovenska-zaznel-stekot-americkeho-mopslika-a-hlavneho-vojnoveho-stvaca-nada
https://www.infovojna.bz/article/zo-slovenska-zaznel-stekot-americkeho-mopslika-a-hlavneho-vojnoveho-stvaca-nada#mdsqs
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https://obchod.infovojna.bz/produkt/stela-gabriel-kult-zmeny
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Program rádia 
Změna programu je vyhrazena.

Dopoledne na InfoVálce s Adrianem 23.2.2023

1. Agenturky aktuálně 2. Střípky z domácí a zahraniční politiky s

Norbertem Lichtnerem Host: Ing.Iveta Michalíková

23.02.2023 nebo 09:00 - 12:00

https://www.infovojna.bz/program/dopoludnie-na-infovojne-s-adrianom-2322023
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Tipy a rady

Telegram - instalace do mobilu
PDF návod, čeština, překladač
Od: Vlasto

Jak instalovat telegram
Videonávod pro uživatele
Od: Kamil

https://obchod.infovojna.bz/produkt/liana-laga-revolucia-vedomia
https://www.infovojna.bz/data/files/2022/Telegram-instalacia.pdf
https://www.infovojna.bz/data/video/telegram.avi
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https://obchod.infovojna.bz/produkt/peter-vidovan-lenin-a-21storocie
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https://obchod.infovojna.bz/produkt/panske-tricko-infovojna-vnun-navy-blue
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Zajímavosti

https://obchod.infovojna.bz/produkt/gustav-murin-mafia-na-slovensku
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Moskva si předvolala americkou velvyslankyni. Od USA žádá

stažení vojáků a vybavení z Ukrajiny
https://www.ta3.com22.02.2023

Rjabkov o neúspěšném testu rakety „Sarmat“
https://sk.news-

front.info22.02.2023

Matice x2
https://akw.sk22.02.2023

Putinovo oznámení neplatí? Rusko bude dál dodržovat smlouvu

Nový START, uvádí ruská diplomacie https://echo24.cz21.02.2023

Na Putinově projevu se neukázala řada klíčových postav, všímají

si v Rusku
https://www.novinky.cz21.02.2023

Benátky, které pravidelně zaplavuje, mají opačný problém: Jsou

bez vody, pro nedostatek deště začínají vysychat

https://www.interez.sk21.02.2023

FT: Ukrajina dostala méně než polovinu finanční pomoci, kterou

přislíbil Západ
https://sk.news-front.info21.02.2023

Saharský prach na Slovensku zbarví oblohu. Je nebezpečný pro

lidi, varují odborníci
https://refresher.sk21.02.2023

Tlak vlád na ropné společnosti začíná mít nežádoucí účinky.

Naftáři odsouvají dekarbonizaci
https://www.trend.sk21.02.2023

Kolaps dolára a rozpad USA 2.0.

https://www.armadnymagazin.sk21.02.2023

Koľko Európa dováža z Ruska ropy a plynu rok od vojny?

Moskva si našla nový trh
https://ekonomika.pravda.sk21.02.2023

Markíza a Jojka dosiahli svoje, exodus českých staníc sa začal.

Orange svojim zákazníkom digitálnej televízie bez milosti vypol

viaceré české stanice. Tento krok môže ešte viac podporiť

predplácanie streamovacích služieb

https://www.mediaklik.sk20.02.2023

O návštěvě Bidena jsme věděli předem. Dostal bezpečností

záruky, říká Medveděv https://echo24.cz20.02.2023

Turecko a Sýriu zasiahlo po dvoch týždňoch ďalšie silné

zemetrasenie
https://www.ta3.com20.02.2023

Americký novinář hovoří bez obalu o Ukrajině a biolaboratořích

(VIDEO)
https://cz24.news20.02.2023

https://www.ta3.com/clanok/259628/moskva-si-predvolala-americku-vevyslankynu-od-usa-ziada-stiahnutie-vojakov-a-vybavenia-z-ukrajiny
https://sk.news-front.info/2023/02/22/rjabkov-o-neuspesnom-teste-rakety-sarmat/
https://akw.sk/matrix-x2/
https://echo24.cz/a/Hf343/zpravy-svet-rusko-smlouva-start-dodrzovat-putin-proslov
https://www.novinky.cz/clanek/valka-na-ukrajine-na-putinove-projevu-se-neukazala-rada-klicovych-postav-vsimaji-si-v-rusku-40423601
https://www.interez.sk/benatky-ktore-pravidelne-zaplavuje-maju-opacny-problem-su-bez-vody-pre-nedostatok-dazda-zacinaju-vysychat/
https://sk.news-front.info/2023/02/21/ft-ukrajina-dostala-menej-ako-polovicu-financnej-pomoci-ktoru-prislubil-zapad/
https://refresher.sk/131454-Saharsky-prach-na-Slovensku-sfarbi-oblohu-Je-nebezpecny-pre-ludi-varuju-odbornici
https://www.trend.sk/ekonomika/tlak-vlad-ropne-spolocnosti-zacina-mat-neziaduce-ucinky-naftari-odsuvaju-dekarbonizaciu
https://www.armadnymagazin.sk/2023/02/21/kniha-kolaps-dolara-a-rozpad-usa-2-0-splnia-sa-predpovede/
https://ekonomika.pravda.sk/energetika/clanok/657756-kolko-europa-dovaza-z-ruska-ropy-a-plynu-stacil-jeden-rok-a-prepad-je-masivny/
https://www.mediaklik.sk/televizia/clanok/657785-televizne-zemetrasenie-markiza-a-jojka-dosiahli-svoje-slovaci-prisli-o-ceske-stanice/
https://echo24.cz/a/HvWQR/zpravy-svet-biden-v-kyjeve-informoval-rusko-bezpecnostni-zaruky
https://www.ta3.com/clanok/259562/turecko-a-syriu-zasiahlo-po-dvoch-tyzdnoch-dalsie-silne-zemetrasenie
https://cz24.news/americky-novinar-hovori-bez-obalu-o-ukrajine-a-biolaboratorich-video/
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36-ročná Ukrajinka si sadla za volant opitá. Pri nočnej kontrole v

Liptovskom Mikuláši nafúkala takmer tri promile

https://www.interez.sk20.02.2023

Za RTVS už nebudete platiť ani cent. Koncesionárske poplatky sa

definitívne rušia https://tvnoviny.sk20.02.2023

Jan Keller: Programové prohlášení současné vlády je ve srovnání

s realitou plné dezinformací
https://casopisargument.cz20.02.2023

NAKA zasiahne proti šíriteľom dezinformácií o povinnej

mobilizácii https://refresher.sk20.02.2023

Začínajú jarné prázdniny, ako prví si užijú voľno žiaci na západe

Slovenskej republiky
https://www.teraz.sk20.02.2023

No military winner likely in Ukraine conflict – top US general

https://www.rt.com20.02.2023

VIDEO: Russell Brand [PROOF] WE DID IT! | Seymour Hersh

First Nord Stream Interview https://youtu.be19.02.2023

Steve Kirsch: Co pohřební služby vědí a vy ne

https://otevrisvoumysl.cz18.02.2023

NAKA navrhla pre košického župana Rastislava Trnku väzbu.

Hrozí mu 12 rokov
https://refresher.sk18.02.2023

Ve Švýcarsku našli lidské pozůstatky zamrzlé v ledu. Patří

britskému turistovi, který zmizel před 50 lety

https://www.interez.sk17.02.2023







https://www.interez.sk/36-rocna-ukrajinka-si-sadla-za-volant-opita-pri-nocnej-kontrole-nafukala-takmer-tri-promile/
https://tvnoviny.sk/ekonomika/clanok/645486-za-rtvs-uz-nebudete-platit-ani-cent-koncesionarske-poplatky-sa-definitivne-rusia
https://casopisargument.cz/?p=48625
https://refresher.sk/131376-AKTUALNE-NAKA-zasiahne-proti-siritelom-dezinformacii-o-povinnej-mobilizacii
https://www.teraz.sk/slovensko/jarne-prazdniny-ako-prvi-absolvuju-/695635-clanok.html
https://www.rt.com/news/571601-milley-russia-ukraine-outlook/
https://youtu.be/vSaxPEnyCu0
https://otevrisvoumysl.cz/steve-kirsch-co-pohrebni-sluzby-vedi-a-vy-ne/
https://refresher.sk/131291-NAKA-navrhla-pre-kosickeho-zupana-Rastislava-Trnku-vazbu-Hrozi-mu-12-rokov
https://www.interez.sk/vo-svajciarsku-nasli-ludske-pozostatky-zamrznute-v-lade-patria-britskemu-turistovi-ktory-zmizol-pred-50-rokmi/

